Kính gửi:

                                        - UBND các xã, thị trấn;

             - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

 Thực hiện công văn số 2246/ STTTT- CNTT ngày 10/12/2020 của Sở

Thông tin truyền thông Thanh Hóa về việc phổ biến Thông tư số 31/2020/TT-

BTTTT ngày 30/10/2020 của  Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND huyện Triệu

Sơn đề nghị UBND các xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện thực

hiện một số nội dung như sau :

 1. Ngày 30/10/2020, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Thông tư

số 31/2020/TT-BTTTT, ban hành Quy chế chứng thực của Tổ chức cung cấp dịch

vụ chứng thực chữ ký số quốc gia.

  Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 12 năm 2020.

 2. Đề nghị  UBND các xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị phổ biến đến các tổ

chức, doanh nghiệp và người dân nội dung Thông tư số 31/2020/TT-BTTTT của

Bộ Thông tin và Truyền thông.

  Toàn văn Thông tư số 31/2020/TT-BTTTT của Bộ Thông tin và Truyền

thông được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền

thông tại địa chỉ, stttt.thanhhoa.gov.vn (Mục Văn bản QPPL)

 Đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị liên quan chủ động

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VHTT.

              Lê Quang Trung

             ỦY BAN NHÂN DÂN

             HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /UBND-VHTT
  V/v phổ biến Thông tư số 31/2020/TT-

BTTTT ngày 30/10/2020 của Bộ TT&TT.

Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2020

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T11:16:48+0700

		2020-12-15T21:00:04+0700

		2020-12-15T21:00:26+0700